
KORRALDUS

05.02.2026 nr DM-135484-1

Ilmse ebatäpsuse parandamine Põrgumäe VII liivakarjääri keskkonnaloas nr
L.MK/328748

1. OTSUS

Arvestades alljärgnevat ja lähtudes haldusmenetluse seaduse §-st 59, otsustan:

1. Parandada keskkonnaloa nr L.MK/328748 vormil loa kehtivusajaks kuni 22.01.2041.  

2. ASJAOLUD

Keskkonnaamet muutis 22.01.2026 korraldusega DM-130548-9 Põrgumäe VII liivakarjääri
keskkonnaluba nr L.MK/328748.
 
Raudsepa Gemüse OÜ taotles mäeeraldise laiendamist Põrgumäe kruusamaardla (maardla
registrikaart 0209) täiteliiva aktiivse tarbevaru plokile 13 ning kaevandamisloa kehtivusaja
pikendamist 15 aastaks. Raudsepa Gemüse OÜ omab kaevandamisluba L.MK/328748
(kehtivusaeg 19.01.2017 - 18.01.2032).
 
Keskkonnaloa vormile on ekslikult märgitud loa kehtivusaeg kuni 19.01.2032.

3. KAALUTLUSED

Maapõueseaduse § 48 kohaselt annab maavara kaevandamise keskkonnaloa Keskkonnaamet.
Sellest lähtuvalt on Keskkonnaametil pädevus haldusakti muuta. Lähtudes haldusmenetluse
seaduse (edaspidi HMS) §-st 59 parandab haldusorgan seadusega haldusakti muutmiseks
ettenähtud menetluskorda järgimata haldusaktis kirjavea ja muu ilmse ebatäpsuse, mis ei mõjuta
haldusakti sisu. Haldusorgan teeb haldusakti parandamise teatavaks haldusakti adressaadile.
 
Raudsepa Gemüse OÜ taotles mäeeraldise laiendamist Põrgumäe kruusamaardla (maardla
registrikaart 0209) täiteliiva aktiivse tarbevaru plokile 13 ning kaevandamisloa kehtivusaja
pikendamist 15 aastaks. Raudsepa Gemüse OÜ omab kaevandamisluba L.MK/328748
(kehtivusaeg 19.01.2017 - 18.01.2032).
 
Keskkonnaamet märkis ekslikult loa vormile keskkonnaloa kehtivusajaks kuni 19.01.2032
 
Keskkonnaamet on seisukohal, et tegemist on ilmse ebatäpsusega HMS § 59 tähenduses ning



paranduse tegemine ei mõjuta keskkonnaloa sisu. Kaevandamisloa sisu käesoleva korraldusega
ei muutu.

VAIDLUSTAMINE

Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teatavaks tegemisest, esitades vaide haldusakti
andjale haldusmenetluse seaduses sätestatud korras või kaebuse halduskohtule
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras.

(allkirjastatud digitaalselt) 
Siret Punnisk
juhataja
maapõuebüroo

Lisad:

Teadmiseks: Eesti Geoloogiateenistus, Elva Vallavalitsus, Tarbijakaitse ja Tehnilise
Järelevalve Amet 

Aare Mark 
vanemspetsialist 
maapõuebüroo

1. Keskkonnaluba
2. Põrgumäe VII mäeeraldise plaan
3. Põrgumäe VII mäeeraldise läbilõiked
4. Põrgumäe VII mäeeraldise korrastatud ala plaan

2(2)


